Додаток  

                                                                                                    до наказу Держгеонадр 

                                                                                                    від 26.04.2018 № 139 

ПЕРЕЛІК

	№ п/п
	Реєстраційний номер 


	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища
	Місцезнаходження

(область)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	1347
	30.04.1998
	20
	Газ природний, розчинений у нафті
	Долинське
	Івано-Франківська

	2. 
	1362
	13.05.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, 

газ природний
	Струтинське
	Івано-Франківська

	3. 
	1388
	25.05.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Спаське
	Івано-Франківська

	4. 
	1857
	26.04.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті


	Рожнятівське
	Івано-Франківська

	5. 
	1869
	30.04.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Танявське
	Івано-Франківська

	6. 
	2177
	23.03.2000
	20
	нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Пасічнянське
	Івано-Франківська

	7. 
	2225
	16.08.2000
	20
	Газ природний, конденсат
	Космацьке
	Івано-Франківська

	8. 
	2238
	07.09.2000
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Гвіздецьке
	Івано-Франківська

	9. 
	2268
	10.10.2000
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Рудавецьке
	Івано-Франківська

	10. 
	2308
	13.11.2000
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Південно-Гвіздецьке
	Івано-Франківська

	11. 
	2397
	26.03.2001
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Пнівське
	Івано-Франківська

	12. 
	2729
	06.06.2002
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Чечвинське
	Івано-Франківська

	13. 
	3347
	20.07.2004
	20
	Газ природний


	Північно-Долинське
	Івано-Франківська

	14. 
	4387
	25.09.2007
	20
	Нафта, газ природний, конденсат
	Монастирчанське
	Івано-Франківська

	15. 
	5246
	16.12.2010
	10
	Нафта, газ природний
	Микуличинське
	Івано-Франківська

	16. 
	1278
	26.03.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Орів-Уличнянське
	Львівська

	17. 
	1670
	17.11.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Коханівське
	Львівська

	18. 
	1757
	22.02.1999
	20
	Нафта
	Бориславське
	Львівська

	19. 
	2075
	22.12.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Мельничинське
	Львівська

	20. 
	2200
	30.03.2000
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Стрільбицьке
	Львівська

	21. 
	2223
	16.08.2000
	21
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Східницьке
	Львівська

	22. 
	2086
	24.12.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Новосхідницьке
	Львівська

	23. 
	4255
	14.05.2007
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Верхньомасловецьке
	Львівська

	24. 
	832
	31.03.1997
	До 31.03.2037
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Заводівське
	Львівська

	25. 
	1714
	25.12.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Старосамбірське
	Львівська

	26. 
	1434
	16.06.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Суходолівське
	Полтавська

	27. 
	1564
	31.08.1998
	20
	Нафта, газ
	Решетняківське
	Полтавська

	28. 
	1637
	12.11.1998
	21
	Газ природний, розчинений у нафті
	Кибинцівське
	Полтавська

	29. 
	1643
	12.11.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Харківцівське
	Полтавська

	30. 
	1669
	17.11.1998
	20
	Газ природний, конденсат


	Клинсько-Краснознаменське
	Полтавська

	31. 
	1671
	17.11.1998
	20
	Газ природний, конденсат
	Гоголівське
	Полтавська

	32. 
	1685
	07.12.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті

газ природний,
	Новогригорівське
	Полтавська

	33. 
	1825
	05.04.1999
	20
	Нафта, газ природний
	Малосорочинське
	Полтавська

	34. 
	1826
	05.04.1999
	20
	Газ природний,

нафта, газ, розчинений у нафті
	Сагайдацьке
	Полтавська

	35. 
	2139
	21.02.2000
	20
	Нафта, газ природний, конденсат


	Глинсько-Розбишівське
	Полтавська

	36. 
	2181
	23.03.2000
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Лиманське
	Полтавська

	37. 
	3348
	20.07.2004
	20
	Нафта, газ природний


	Рудівсько-Червонозаводське
	Полтавська

	38. 
	5243
	14.12.2010
	20
	Нафта, газ природний
	Решетняківське
	Полтавська

	39. 
	5247
	16.12.2010
	20
	Нафта, газ природний
	Середняківське
	Полтавська

	40. 
	914
	09.06.1997
	20
	нафта, газ, розчинений у нафті, газ при-родний, конденсат
	Південно-Панасівське
	Сумська

	41. 
	944
	27.06.1997
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Анастасівське
	Сумська

	42. 
	1074
	23.09.1997
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті,газ природний, конденсат
	Липоводолинське
	Сумська

	43. 
	947
	27.06.1997
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Рибальське
	Сумська

	44. 
	1562
	31.08.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Качанівське
	Сумська

	45. 
	1511
	28.07.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Бугруватівське
	Сумська

	46. 
	2224
	16.08.2000
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Хухринське
	Сумська

	47. 
	2088
	24.12.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Великобубнівське
	Сумська

	48. 
	945
	27.06.1997
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Артюхівське
	Сумська

	49. 
	1773
	16.03.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Перекопівське
	Сумська

	50. 
	1266
	10.03.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Турутинське
	Сумська

	51. 
	2060
	21.12.1999
	20
	Газ природний, конденсат
	Ярмолинцівське
	Сумська

	52. 
	2091
	24.12.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті


	Східно-Рогинцівське
	Сумська

	53. 
	1859
	26.04.1999
	20
	Газ природний, конденсат
	Волошківське
	Сумська

	54. 
	1268
	10.03.1998
	20
	Газ природний, конденсат,  нафта, газ, розчинений у нафті
	Миколаївське
	Сумська

	55. 
	946
	27.06.1997
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Коржівське
	Сумська

	56. 
	1277
	26.03.1998
	20
	Газ природний, конденсат
	Андріяшівське
	Сумська

	57. 
	2061
	21.12.1999
	20
	Газ природний, конденсат, нафта, газ, розчинений у нафті
	Компанське
	Сумська

	58. 
	2032
	11.11.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Василівське
	Сумська

	59. 
	2034
	11.11.1999
	20
	Газ природний конденсат нафта
	Матлахівське
	Чернігівська

	60. 
	1038
	12.08.1997
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Козіївське
	Харківська

	61. 
	1075
	23.09.1997
	20
	Нафта, газ природний, конденсат
	Качалівське
	Харківська

	62. 
	2795
	16.10.2002
	20
	Нафта
	Західно-Козіївське
	Харківська

	63. 
	1563
	31.08.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Гнідинцівське
	Чернігівська

	64. 
	1622
	27.10.1998
	20
	Газ, природний, нафта, газ, розчинений у нафті, конденсат
	Богданівське
	Чернігівська

	65. 
	1621
	27.10.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Софіївське
	Чернігівська

	66. 
	1703
	22.12.1998
	20
	Нафта, газ природний, розчинений у нафті
	Бережівське
	Чернігівська

	67. 
	1858
	26.04.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Тростянецьке
	Чернігівська

	68. 
	4049
	04.10.2006
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Петрушівське
	Чернігівська

	69. 
	1439
	22.06.1998
	20
	Нафта, газ природний, розчинений у нафті
	Прилуцьке
	Чернігівська

	70. 
	1596
	05.10.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Малодівицьке
	Чернігівська

	71. 
	1597
	05.10.1998
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті, газ природний, конденсат
	Мільківське
	Чернігівська

	72. 
	1736
	05.02.1999
	20
	Нафта
	Щурівське
	Чернігівська

	73. 
	2090
	24.12.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті
	Ярошівське
	Чернігівська

	74. 
	2089
	24.12.1999
	20
	Нафта, газ, розчинений у нафті


	Північно-Ярошівське
	Чернігівська

	75. 
	2031
	11.11.1999
	20
	Нафта, газ природний, конденсат
	Скороходівське
	Чернігівська

	76. 
	2033
	11.11.1999
	20
	Газ природний, конденсат
	Талалаївське
	Чернігівська

	77. 
	1859
	26.04.1999
	20
	Газ природний, конденсат
	Волошківське
	Чернігівська


